
 

Uchwała Nr 29/2025 

Senatu Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 26 czerwca 2025 roku 

w sprawie: warunków, trybu i harmonogramu postępowania rekrutacyjnego na studia I stopnia 

prowadzone w języku angielskim w Akademii Łomżyńskiej w roku akademickim 2026/2027.  

Na podstawie art. 70 w związku z art. 69 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), a także  

§ 13 ust. 1 pkt 9 Statutu AŁ, uchwala się co następuje: 

§1 

Przyjmuje się warunki rekrutacji wraz z harmonogramem postępowania rekrutacyjnego w roku 

akademickim 2026/2027 na kierunkach prowadzonych w języku angielskim: Filologia 

angielska studia I stopnia, Informatyka studia I stopnia, Wychowanie fizyczne studia I stopnia– 

stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwałę przyjęto w głosowaniu jawnym. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 

 

 

 


	Uchwała Nr 29/2025 Senatu Akademii Łomżyńskiej z dnia 26 czerwca 2025 roku
	w sprawie: warunków, trybu i harmonogramu postępowania rekrutacyjnego na studia I stopnia prowadzone w języku angielskim w Akademii Łomżyńskiej w roku akademickim 2026/2027.


